
Europos prisitaikymo prie globalizacijos 

padarinių fondo projektų finansavimo ir 

administravimo taisyklių 

4 priedas 

 

(Projekto pažangos ataskaitos forma) 

 

PROJEKTO PAŽANGOS ATASKAITA 

_____________________________________ 

(projekto vykdytojo pavadinimas) 

 

___________ Nr.______ 

                                                                 (data) 

 

_________________ 

(sudarymo vieta) 

1. Informacija apie projektą 

 

Paraiškos, pateiktos Europos Komisijai, numeris 

(Įrašykite paraiškos, pateiktos Europos Komisijai, numerį – žr. sutartį dėl EGF lėšų pervedimo) 

 

Sutarties numeris 

(Įrašykite sutarties dėl EGF lėšų pervedimo numerį – žr. sutartį dėl EGF lėšų pervedimo) 

 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis 

 

Pradžia 20_ _ - _ -_       Pabaiga 20_ _ - _ -_ 

(Įrašykite projekto įgyvendinimo laikotarpio pradžią ir pabaigą – žr. sutartį dėl EGF lėšų 

pervedimo) 

 

Atsiskaitymo laikotarpis 

 

Pradžia 20_ _ - _ -_       Pabaiga 20_ _ - _ -_ 

(Nurodykite laikotarpio, už kurį atsiskaitote šioje ataskaitoje, pradžią ir pabaigą. Šis laikotarpis 

turi sutapti su mokėjimo prašymo eilutėje „Laikotarpis, už kurį teikiamas mokėjimo prašymas“ 

nurodyta laikotarpio pradžia ir pabaiga) 

 

Projekto tikslinė grupė 

(Trumpai apibūdinkite projekto tikslinę grupę, duomenis nurodydami iš paraiškos, pateiktos 

Europos Komisijai, C punkto) 

 

Paraiškoje numatyti veiksmai 

(Išvardykite visus paraiškoje, pateiktoje Europos Komisijai, numatytus veiksmus – žr. paraiškos, 

pateiktos Europos Komisijai, F.1 punktą) 

 

2. Pasiekti projekto rezultatai 

Eil. 

Nr. 

Veiksmai 

 

Išvardykite 

visus 

veiksmus, 

numatytus 

Planuoti 

rodikliai 

 

Nurodykite 

asmenų 

skaičių, 

Nuo projekto 

įgyvendinimo 

pradžios iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžios 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

pasiekti 

rodikliai 

 

Nuo 

projekto 

įgyvendini-

mo pradžios 

iki 

ataskaitinio 

Komentarai 
 

Įrašykite 

komentarus. 

Taip pat 

trumpai 



2 

 

 

paraiškos, 

pateiktos 

Europos 

Komisijai, 

F.2 punkte 

numatytą 

paraiškos, 

pateiktos 

Europos 

Komisijai, 

F.2 punkte 

(taikoma 

pildant 

duomenis  

A daliai) 

 

Pildant 

duomenis  

B daliai, šis 

stulpelis 

nepildomas, 

užpildomas 

tik 

komentarų 

stulpelis 

pasiekti 

rodikliai 

 

Nurodykite 

asmenų iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

 (t. y. 

ankstesniais 

laikotarpiais), 

dalyvavusių 

veiksmuose, 

skaičių 

 

Pildant 

duomenis  

B daliai, šis 

stulpelis 

nepildomas, 

užpildomas 

tik komentarų 

stulpelis 

Nurodykite 

asmenų, 

kurie 

nedalyvavo 

veiksmuose 

ankstes-

niais 

laikotar-

piais ir 

pradėjo 

dalyvauti 

veiksmuose 

ataskaitiniu 

laikotar-

piu, o 

skliaus-

teliuose – 

faktinį visų 

dalyvių per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

skaičių 

 

Pildant 

duomenis  

B daliai, šis 

stulpelis 

nepildomas, 

užpildomas 

tik 

komentarų 

stulpelis 

laikotarpio 

pabaigos 

pasiekti 

rodikliai 

6=4+5 

(sudedami 

skaičiai, 

esantys ne 

skliauste-

liuose) 

 

Nurodykite 

asmenų, 

dalyvavusių 

veiksmuose 

nuo projekto 

įgyvendinimo 

pradžios iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigos, 

skaičių 

 

Pildant 

duomenis  

B daliai, šis 

stulpelis 

nepildomas, 

užpildo- 

mas tik 

komentarų 

stulpelis 

pakomen-

tuokite, kodėl 

pasiekti 

rodikliai 

viršija 

planuotus (jei 

taip atsitiktų) 

1 2 3 4 5 6 7 

A.    Veiksmai 

1.       

2.       

       

 Tarpinė 

veiksmų 

suma 

     

B.    Techninė parama 

 Vadovavimas  

 Informavimas ir viešinimas  

 Kontrolė  

 

 



3 

 

 

3. Lėšų panaudojimas pagal paraiškoje Nr. __________ numatytą finansinį planą 

Veiksmai 

 

Išvardykite visus veiksmus, 

numatytus paraiškos, pateiktos 

Europos Komisijai, F.2 punkte 

Bendros 

išlaidos, 

numatytos 

EGF 

paraiškoje 

(Eur) 

Su veiksmais susijusios išlaidos 

Asmenų, 

dalyvavusių 

veiklose, 

skaičius 

 

Nurodykite 

asmenų, 

dalyvavusių 

veiksmuose 

nuo projekto 

įgyvendinimo 

pradžios iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigos, 

skaičių. Šis 

skaičius turi 

sutapti su 2 

lentelės 6 

stulpelyje 

įrašytu 

skaičiumi 

Patirtos išlaidos iki 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigos __________ d. 

(Eur) 

 

Šiame stulpelyje įrašytos 

sumos turi sutapti su ESFA 

pripažintomis tinkamomis 

finansuoti išlaidomis ir kartu 

su pažangos ataskaita 

teikiamame mokėjimo 

prašyme deklaruojama 

išlaidų suma (bendros 

išlaidos) 

A. Veiksmai 

     

     

Tarpinė veiksmų suma     

B. Techninė parama 

     

Tarpinė techninės paramos 

suma 
    

IŠ VISO IŠLAIDŲ     

Lėšų panaudojimas, proc.     

 

 

4. Pridedama 

 

5. Pareiškėjo deklaracija 

 

Patvirtinu, kad šiame dokumente ir jo prieduose pateikta informacija yra teisinga.  

 

Projekto koordinatorius                  _______________                       ___________________ 

   (parašas)                          (vardas ir pavardė) 

 

 

Projekto finansininkas             _______________                       ___________________ 

                    (parašas)                            (vardas ir pavardė) 


